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SAINT MALO SPORTS LOISIRS

10000 Mètres
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 MONNOT Benoit         * PASS RUNNING FFA 01:08:46  08,73 T199039 1420 FRA V2M >>>1

    2 HARZIC Claude         * COURIR A CANCALE 01:09:26  08,64 1812150 1414 FRA V1M >>>1

    3 COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:11:13  08,42 1765013 1468 FRA V2F >>>1

    4 COATHALEM Dominique DEPARTEMENT ILLE ET VILA 01:11:29  08,39 1467 V3M >>>1

    5 MASSEPIN Hubert IND. 01:11:41  08,37 1463 V2M >> 2

    6 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:13:02  08,22 1424 FRA V2M >  3

    7 CHEVALIER Serge MACADAM D'ARMOR 01:14:06  08,10 1469 V3M >> 2

    8 LESUR Pascal STARPONA 01:15:37  07,93 LMN 1461 V2M    4

    9 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:16:11  07,88 1429 FRA V3M >  3

   10 HUGUET Patrick STARPONA 01:16:39  07,83 1439 FRA V1M >> 2

   11 BLANCHARD Luc NEUBOURG AC 01:17:25  07,75 300449 1417 FRA V3M    4

   12 GENET Fabrice US BAIN DE BRETAGNE 01:17:55  07,70 1445 FRA V1M >  3

   13 GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:18:03  07,69 1712126 1419 FRA V3F >>>1

   14 LEROY MARIE Claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:58  07,60 1422 FRA V2F >> 2

   15 DEJOIE Thierry STARPONA 01:20:26  07,46 1438 FRA V2M    5

   16 JULIEN Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:19  07,38 1428 FRA V2M    6

   17 CHEVALIER Francoise SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:26  07,37 1427 FRA V2F >  3

   18 LEPEE Sarah IND. 01:21:26  07,37 1448 FRA V1F >>>1

   19 MAGNIER Reve SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:59  07,32 1464 V3M    5

   20 LEROUX Mireille MACADAM D'ARMOR 01:22:04  07,31 1470 V3F >> 2

   21 LESNE Elisabeth IND. 01:22:52  07,24 1449 FRA V1F >> 2

   22 LESNE Philippe IND. 01:22:53  07,24 1459 FRA V2M    7

   23 ANDRE Jean-marc IND. 01:23:05  07,22 1466 SEM >>>1

   24 BLANCHARD Nicole NEUBOURG AC 01:23:24  07,19 181010 1418 FRA V3F >  3

   25 CARRE Nathalie CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:24:58  07,06 1401 FRA V1F >  3

   26 FAGNOU Lucien RANCE JOGGING 01:24:58  07,06 1471 V4M >>>1

   27 LABAUDINIERE Veronique STARPONA 01:25:20  07,03 ????? 1454 FRA V2F    4

   28 BAUDRY Catherine IND. 01:25:47  06,99 1446 FRA V2F    5

   29 CHEREL Gerard         * ASPTT RENNES 01:25:53  06,99 223687 1402 FRA V3M    6

   30 LEFRANC Sylvie IND. 01:26:02  06,97 1458 FRA V1F    4

   31 LESUR Eloise IND. 01:26:09  06,96 1462 ESF >>>1

   32 ARIZTEGUI Anne STARPONA 01:26:12  06,96 1433 FRA V2F    6

   33 LE DORIDOUR Jerome RANCE JOGGING 01:26:12  06,96 1421 FRA V1M    4

   34 ORAIN Josyane SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:26:19  06,95 1425 FRA V3F    4

   35 GUILLEMOT Corinne IND. 01:26:38  06,93 1465 V1F    5

   36 BOISSART Eric STARPONA 01:27:00  06,90 1435 FRA V2M    8

   37 BOISSART Catherine STARPONA 01:27:07  06,89 1436 FRA V1F    6

   38 DUFRESNE Catherine    * COURIR A CANCALE 01:27:13  06,88 1772493 1413 FRA V2F    7

   39 DOARE Patricia        * COURIR A CANCALE 01:27:14  06,88 1764374 1412 FRA V2F    8

   40 DURAND Catherine CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:27:33  06,85 1407 FRA V2F    9

   41 ZIMNIAK Agnes STARPONA 01:27:43  06,84 1444 FRA V1F    7

   42 ROUX Veronique CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:27:51  06,83 1410 FRA V1F    8

   43 RAMOND Raymonde SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:28:29  06,78 1430 FRA V3F    5

   44 ARIZTEGUI Albin STARPONA 01:29:01  06,74 1432 FRA V2M    9

   45 TRAVERS Jacqueline CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:29:22  06,71 1411 FRA V2F   10

   46 MOUCHARD Valerie IND. 01:30:58  06,60 1450 FRA V1F    9

   47 SAILLE Isabelle STARPONA 01:32:33  06,48 1455 FRA V2F   11

   48 THAUMOUX Mireille IND. 01:32:39  06,48 1451 FRA V3F    6

   49 BOURRY Laurence CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:33:17  06,43 1405 FRA V2F   12

   50 CHASE Audrey          * CJF SAINT-MALO 01:33:17  06,43 1426543 1406 FRA V2F   13
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   51 PLANTIL Brigitte SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:33:35  06,41 1426 FRA V3F    7

   52 VIGNAL Isabelle CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:34:30  06,35 1409 FRA V1F   10

   53 EMPTOZ Isabelle CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:34:31  06,35 1408 FRA V2F   14

   54 GUIHAIRE Aurelie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 01:34:38  06,34 1415 FRA SEF >>>1

   55 GRIVEAU Marine IND. 01:34:38  06,34 1457 FRA V1F   11

   56 DELAMBILY Karine IND. 01:34:38  06,34 1456 FRA V1F   12

   57 SHOKKOS Marina STARPONA 01:34:44  06,33 1442 FRA V2F   15

   58 PRIME Francoise IND. 01:34:47  06,33 1460 FRA V1F   13

   59 ECOLIVET Elodie IND. 01:34:50  06,33 1447 FRA SEF >> 2

   60 LEGRAS Delphine STARPONA 01:34:50  06,33 1440 FRA V1F   14

   61 BISSON Nathalie CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:35:00  06,32 1403 FRA V2F   16

   62 BISSON Bruno CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:35:01  06,31 1404 FRA V2M   10

   63 BIGOT Germaine CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:35:45  06,27 1416 FRA V4F >>>1

   64 LOUBIERE Martine STARPONA 01:35:56  06,25 1441 FRA V2F   17

   65 ANDRE Michel STARPONA 01:35:57  06,25 1431 FRA V2M   11

   66 EMPTOZ Jocelyn CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:36:41  06,21 1452 FRA V2M   12

   67 SKUJINS Corinne STARPONA 01:38:12  06,11 1443 FRA V1F   15

   68 TAILLANDIER Thierry IND. 01:39:20  06,04 1473 V2M   13

   69 FOLLIGNE Regine IND. 01:39:20  06,04 1472 V2F   18

   70 TAILLANDIER Martine IND. 01:39:21  06,04 1474 V2F   19

   71 BERRIAT Martine STARPONA 01:40:17  05,98 1434 FRA V3F    8

   72 ANGST Helene SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:45:53  05,67 1453 FRA V1F   16

   73 GEFFROY Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:46:08  05,65 1423 FRA V4M >> 2

Total liste = 73
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

   31 LESUR Eloise IND. 01:26:09  06,96 1462 ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

   23 ANDRE Jean-marc IND. 01:23:05  07,22 1466 SEM >>>1

SENIORS (FEMININ)

   54 GUIHAIRE Aurelie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 01:34:38  06,34 1415 FRA SEF >>>1

   59 ECOLIVET Elodie IND. 01:34:50  06,33 1447 FRA SEF >> 2

MASTERS 1 (MASCULIN)

    2 HARZIC Claude         * COURIR A CANCALE 01:09:26  08,64 1812150 1414 FRA V1M >>>1

   10 HUGUET Patrick STARPONA 01:16:39  07,83 1439 FRA V1M >> 2

   12 GENET Fabrice US BAIN DE BRETAGNE 01:17:55  07,70 1445 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   18 LEPEE Sarah IND. 01:21:26  07,37 1448 FRA V1F >>>1

   21 LESNE Elisabeth IND. 01:22:52  07,24 1449 FRA V1F >> 2

   25 CARRE Nathalie CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:24:58  07,06 1401 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    1 MONNOT Benoit         * PASS RUNNING FFA 01:08:46  08,73 T199039 1420 FRA V2M >>>1

    5 MASSEPIN Hubert IND. 01:11:41  08,37 1463 V2M >> 2

    6 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:13:02  08,22 1424 FRA V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

    3 COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:11:13  08,42 1765013 1468 FRA V2F >>>1

   14 LEROY MARIE Claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:58  07,60 1422 FRA V2F >> 2

   17 CHEVALIER Francoise SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:26  07,37 1427 FRA V2F >  3
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

MASTERS 3 (MASCULIN)

    4 COATHALEM Dominique DEPARTEMENT ILLE ET VILA 01:11:29  08,39 1467 V3M >>>1

    7 CHEVALIER Serge MACADAM D'ARMOR 01:14:06  08,10 1469 V3M >> 2

    9 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:16:11  07,88 1429 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   13 GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:18:03  07,69 1712126 1419 FRA V3F >>>1

   20 LEROUX Mireille MACADAM D'ARMOR 01:22:04  07,31 1470 V3F >> 2

   24 BLANCHARD Nicole NEUBOURG AC 01:23:24  07,19 181010 1418 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

   26 FAGNOU Lucien RANCE JOGGING 01:24:58  07,06 1471 V4M >>>1

   73 GEFFROY Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:46:08  05,65 1423 FRA V4M >> 2

MASTERS 4 (FEMININ)

   63 BIGOT Germaine CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:35:45  06,27 1416 FRA V4F >>>1

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-MONNOT Benoit PASS RUNNING FFA 01:08:46  08,73 T199039 1420 FRA V2M >>>1

    2 02-HARZIC Claude COURIR A CANCALE 01:09:26  08,64 1812150 1414 FRA V1M >>>1

    4 03-COATHALEM Dominique DEPARTEMENT ILLE ET VILA 01:11:29  08,39 1467 V3M >>>1

    5 04-MASSEPIN Hubert IND. 01:11:41  08,37 1463 V2M >> 2

    6 05-LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:13:02  08,22 1424 FRA V2M >  3

    7 06-CHEVALIER Serge MACADAM D'ARMOR 01:14:06  08,10 1469 V3M >> 2

    8 07-LESUR Pascal STARPONA 01:15:37  07,93 LMN 1461 V2M    4

    9 08-MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:16:11  07,88 1429 FRA V3M >  3

   10 09-HUGUET Patrick STARPONA 01:16:39  07,83 1439 FRA V1M >> 2

   11 10-BLANCHARD Luc NEUBOURG AC 01:17:25  07,75 300449 1417 FRA V3M    4

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    3 01-COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:11:13  08,42 1765013 1468 FRA V2F >>>1

   13 02-GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:18:03  07,69 1712126 1419 FRA V3F >>>1

   14 03-LEROY MARIE Claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:58  07,60 1422 FRA V2F >> 2

   17 04-CHEVALIER Francoise SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:26  07,37 1427 FRA V2F >  3

   18 05-LEPEE Sarah IND. 01:21:26  07,37 1448 FRA V1F >>>1

   20 06-LEROUX Mireille MACADAM D'ARMOR 01:22:04  07,31 1470 V3F >> 2

   21 07-LESNE Elisabeth IND. 01:22:52  07,24 1449 FRA V1F >> 2

   24 08-BLANCHARD Nicole NEUBOURG AC 01:23:24  07,19 181010 1418 FRA V3F >  3

   25 09-CARRE Nathalie CLUB ARLEQUIN ST AUBIN 01:24:58  07,06 1401 FRA V1F >  3

   27 10-LABAUDINIERE Veroniqu STARPONA 01:25:20  07,03 ????? 1454 FRA V2F    4

Total liste = 10



© ROADWIN

2014.4.18.0

21/03/2017 18:26
MARCHE NORDIQUE DE LA COTE D'EMERAUDE

SAINT MALO SPORTS LOISIRS

10000 Mètres

EQ  -COUR= 5 -CAT=(*** *** *** *** ***) -LIC=* -MOD=Plc -MULTIeq=Non Page  1

 1  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 62

 2  -STARPONA                      Points = 92

 3  -CJF SAINT-MALO/AS TIMAC       Points = 255

1 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  62

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    6 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:13:02  08,22 1424 FRA V2M >  3

    9 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:16:11  07,88 1429 FRA V3M >  3

   14 LEROY MARIE Claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:58  07,60 1422 FRA V2F >> 2

   16 JULIEN Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:19  07,38 1428 FRA V2M    6

   17 CHEVALIER Francoise SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:26  07,37 1427 FRA V2F >  3

2 - STARPONA     Points =  92

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 LESUR Pascal STARPONA 01:15:37  07,93 LMN 1461 V2M    4

   10 HUGUET Patrick STARPONA 01:16:39  07,83 1439 FRA V1M >> 2

   15 DEJOIE Thierry STARPONA 01:20:26  07,46 1438 FRA V2M    5

   27 LABAUDINIERE Veronique STARPONA 01:25:20  07,03 ????? 1454 FRA V2F    4

   32 ARIZTEGUI Anne STARPONA 01:26:12  06,96 1433 FRA V2F    6

3 - CJF SAINT-MALO/AS TIMAC     Points =  255

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   40 DURAND Catherine CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:27:33  06,85 1407 FRA V2F    9

   49 BOURRY Laurence CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:33:17  06,43 1405 FRA V2F   12

   52 VIGNAL Isabelle CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:34:30  06,35 1409 FRA V1F   10

   53 EMPTOZ Isabelle CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:34:31  06,35 1408 FRA V2F   14

   61 BISSON Nathalie CJF SAINT-MALO/AS TIMAC 01:35:00  06,32 1403 FRA V2F   16
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs IND.   18 25

STARPONA   16 22

SAINT MALO SPORTS LOISIR   11 15

CJF SAINT-MALO/AS TIMAC    7 10

CLUB ARLEQUIN ST AUBIN    4 05

COURIR A CANCALE    3 04

NEUBOURG AC    3 04

RANCE JOGGING    2 03

MACADAM D'ARMOR    2 03

PASS RUNNING FFA    1 01

ASPTT RENNES    1 01

  - Origine/Département Inconnue   47 64

35   18 25

22    4 05

27    3 04

99    1 01
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =   73 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             0              0

R1        00:35:00       15             0              0

R2        00:35:45       14             0              0

R3        00:36:30       13             0              0

R4        00:37:15       12             0              0

R5        00:38:00       11             0              0

R6        00:38:45       10             0              0

D1        00:39:30       08             0              0

D2        00:40:30       07             0              0

D3        00:41:30       06             0              0

D4        00:43:00       05             0              0

D5        00:45:00       04             0              0

D6        00:47:00       03             0              0

D7        00:50:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            26             26

                          Total MASCULINS   26             26     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             0              0

R1        00:42:00       15             0              0

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             0              0

R4        00:45:00       12             0              0

R5        00:46:00       11             0              0

R6        00:47:00       10             0              0

D1        00:48:00       08             0              0

D2        00:49:00       07             0              0

D3        00:50:00       06             0              0

D4        00:52:00       05             0              0

D5        00:54:00       04             0              0

D6        00:56:00       03             0              0

D7        01:00:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            47             47

                          Total FEMININS    47             47     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL     73             73     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




